16-02-2024 20:09:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de área com pouca iluminação e os que trafegam pela via não tem visibilidade dos quebra-molas, o
que acaba por causar risco aos demais veículos e acidentes na via.

pedido de instalação de placas indicativa e sinalização dos quebra-molas da Rodovia Comunitária Neusa
Rezende.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

RODOVIA COMUNITÁRIA NEUZA REZENDE, DISTRITO INDUSTRIAL, 38.402-360,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 19762/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total